
お客さま各位 

 

芝伊刈支店根岸出張所の無人ＡＴＭ出張所へ変更のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、芝伊刈支店根岸出張所は、令和元年 10 月 18 日(金)の営業終了をも

ちまして、無人のＡＴＭ出張所に変更させていただきました。昭和 59 年 3 月の

開設以来、35 年間の永きに亘るご厚誼、お引立てに衷心より感謝申し上げます。 

なお、キャッシュコーナーのＡＴＭは、従来どおりご利用いただけますが、

窓口でのお取引につきましては、同日をもちまして終了いたしました。その後

の窓口でのお取引は、誠に恐れ入りますが芝伊刈支店でのお取扱いとなります

ので、よろしくお願い申し上げます。 

これからも、地域の皆さまの暮らしのご繁栄と地元の事業者のご発展にお役

に立てるよう、役職員一同、より一層努力する所存でございます。たいへんご

迷惑をお掛けしますが、ご理解をいただき旧来と変わらぬお取引を賜りますよ

う お願い申し上げます。 

記 

 

１．無 人 店 舗  芝伊刈支店根岸出張所 

   所 在 地  埼玉県川口市大字安行領根岸 2887 

  最 終 営 業 日  令和元年 10 月 18 日（金） 

  ※なお、無人化後も「芝伊刈支店根岸出張所ＡＴＭコーナー」としてご利

用いただけます。 

 

２．店 舗 （ 母 店 ） 芝伊刈支店 

  所 在 地  埼玉県川口市芝高木 1-21-25 

  電 話 番 号  048-261-1221 

   

 

このたびの無人化に関するお問い合わせは、上記「芝伊刈支店」へお問い合わせく

ださい。 

（受付時間／平日 9：00 から 17：00） 

 

令和元年 10 月 

瀧野川信用金庫 


